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	Visa 3D-modell ▼Tittare online3D-modellVisa OBJVisa STEPVisa BLENDVisa SKPVisa FBXVisa GLBVisa 3DMVisa 3MF
BildVisa DDSVisa HEICVisa PNGVisa AIVisa CDRVisa DXFVisa DWGMer...
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Konvertera din PDF -fil till SVG
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Konvertera bildfiler med vårt lättanvända och kostnadsfria verktyg. Vårt verktyg låter dig ladda upp en PDF (Portable Document Format) fil och utifrån denna skapa en ny bild sparad i formatet SVG (Scalable Vector Graphics) som du sedan kan ladda ner och redigera/använda i bildfilsredigerare eller använda för högupplöst utskrift applikationer. Vårt konverteringsverktyg kan också batchkonvertera flera PDF bildfiler, upp till 25 filer åt gången kan konverteras.




Tillsammans med att konvertera PDF bildfiler till SVG låter vårt verktyg dig också justera bilden med några enkla effekter som att använda ett gråskalefilter på bilden. Dessa ytterligare alternativ är tillgängliga på fliken Alternativ. Tillsammans med Gråskala kan du även spegla/vända bilden om det behövs. För enstaka PDF filuppladdningar kommer du också att se alternativ för att ändra storlek och rotera din bild.




Hur konverterar du din PDF till SVG?
Här är två enkla steg för att konvertera din PDF till SVG.



Ladda upp en PDF
Klicka på knappen "Ladda upp en PDF fil" och välj en PDF att ladda upp. Den maximala filstorleken är 100MB.

Ladda ner din SVG
Klicka på nedladdningslänken när du är klar för att ta emot din SVG-fil.






Vanliga frågor

Hur kan jag konvertera min PDF-fil till SVG?
Klicka först på knappen "Ladda upp...", välj din PDF fil att ladda upp. Välj valfria konfigurationsalternativ. När konverteringen från PDF till SVG har slutförts kan du ladda ner din SVG-fil direkt.
Hur lång tid tar det att konvertera mitt PDF till SVG?
Vi strävar efter att bearbeta alla PDF till SVG konverteringar så snabbt som möjligt, detta tar vanligtvis cirka 5 sekunder men kan vara mer för större och mer komplexa filer, så ha tålamod.
Hur exakt är omvandlingen av PDF till SVG?
Vi strävar efter att skapa de mest exakta konverteringarna med våra verktyg. Våra verktyg är under ständig utveckling med nya funktioner som läggs till varje vecka.
Är det säkert att konvertera mitt PDF till SVG på ImageToStl.com?
Ja självklart! Vi lagrar inte PDF-filen som du skickar till oss. Den resulterande SVG-filen, när den väl har skapats, raderas 15 minuter efter uppladdningen och nedladdningslänken kommer att upphöra efter denna tid.
Kan jag konvertera PDF till SVG på Linux, Android, iOS eller Mac OS?
ja! Vårt verktyg PDF till SVG kommer att köras på alla system med en modern webbläsare. Ingen specialistmjukvara behövs för att köra något av våra konverteringsverktyg.






Filformatinformation för PDF till SVG


	Förlängning	PDF
	Fullständiga namn	Portable Document Format
	Typ	Dokumentera
	Mimetyp	application/pdf
	Formatera	Binary
	Verktyg	PDF Omvandlare, Visa PDF




	Förlängning	SVG
	Fullständiga namn	Scalable Vector Graphics
	Typ	Vektor
	Mimetyp	image/svg+xml
	Formatera	Text
	Verktyg	SVG Omvandlare, Visa SVG
	Öppna med	Inkscape



Beskrivning
Introducerades av W3C-organisationen 2001 växte SVG-filformatet till att bli standardwebbfilformatet för vektorbaserade 2D-bilder och stöds av de flesta moderna webbläsare. SVG-filer är XML-baserade textfiler som innehåller 2D-vektorelement som banor, enkla former, färger och mer.
Själva SVG-formatet kan, medan det huvudsakligen är ett vektorformat, innehålla rasterbilder såväl som text. På grund av dess vektorbaserade format lämpar sig SVG-filer mycket väl för webbplatsföretags logotyper och ikoner. Det finns också ett komprimerat format av SVG som använder tillägget SVGZ och använder GZIP-komprimeringsalgoritmen.







Populära PDF verktyg


3D-modellPDF till BLENDPDF till OBJPDF till STL
ArkivPDF till ZIPCADPDF till DXF
BildPDF till BMPPDF till GIFPDF till JPG
PDF till PNGVektorPDF till AIPDF till SVG
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© 2024 ImageToStl. Konvertera dina bilder till 3D-nätfiler.



Välj inställningar
Följande fält krävs för att bearbeta din bild.
Bredd (px)*

Höjd (px)*


Annullera  Fortsätta





